
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 
 

№  9 12 мая 2014 г. 
 

Рассмотрев:  

 

Результаты проверки  использования средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных в 2012-2013 годах и истекшем периоде 2014 года 

Государственному бюджетному учреждению «Государственный  историко-

архитектурный  и художественный  музей-заповедник «Казанский Кремль», 

 

Коллегия постановляет: 

 

Утвердить Отчет о результатах проверки  использования средств бюджета 

Республики Татарстан, выделенных в 2012-2013 годах и истекшем периоде 

2014 года Государственному бюджетному учреждению «Государственный  

историко-архитектурный  и художественный  музей-заповедник «Казанский 

Кремль». 

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Колодникову С.Е. до 17 

мая  2014 года направить: 

- Представление в Государственное бюджетное учреждение 

«Государственный  историко-архитектурный  и художественный  музей-

заповедник «Казанский Кремль»; 

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан. 

Контроль за исполнением Представления, а также за устранением 

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной 

палаты Республики Татарстан Колодникова С.Е. 

 

 

 

 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

А.И. Демидов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


